
TABLE EXTENSIBLE
EXTENDABLE TABLE

CollectionBOCA

2021-12-20

CETTE COLLECTION EST NON MODIFIABLE
THIS COLLECTION IS NOT CUSTOMIZABLE

PATTES / LEGS 

P1 P2

CO AB D ET

DIMENSIONS
 PATTE 

LEG

0624 P 2TXE

DIMENSION DE 
L’EXTENSION

EXTENSION DIMENSION

1 8

Créez votre code / Create your code
LE CODE DE MA TABLE:
MY TABLE CODE :

*EXTENSION SUPPLÉMENTAIRE NON DISPONIBLE
*ADDITIONAL EXTENSION NOT AVAILABLE

BOCA TDE 3860 EXT 18
BOCA TDE 3860 EXT 24
BOCA TDE 4260 EXT 18
BOCA TDE 4260 EXT 24

CODE LARGEUR
WIDTH

38
38
42
42

LONGUEUR
LENGTH

60
60
60
60

LONGUEUR AVEC EXTENSION*
LENGTH WITH EXTENSION*

78
84
78
84

SANS EXTENSION
WITHOUT EXTENSION

3030

AVEC EXTENSION
WITH EXTENSION

18/24


